
Mannschaft Stammspieler Captain

0 Aarau 1 Von Bergen Thomas, Zinniker Matthias, Carcer Bruno thomas.vonbergen@zurich.ch

1 Aarau 2 Styger Philipp, Furer René, Pöpken Rainer nicolas-8@bluewin.ch

2 Aarau 3 Rohner Hanspeter, Madörin Albert, Treier Patrick famro@bluewin.ch

3 Aarau 4 Nicolini Rico, Fässler Karl, Herren Daniel rico.nicolini@gmx.net

4 Baden-Wettingen 1 Önal Cagri, Helbling Guido, Luginbühl Charles wolfgang.muller@mll-legal.com

5 Baden-Wettingen 2 Sieber Stefan, Kreiner Bruno, Körber Torsten stefan-sieber@bluewin.ch

6 Bremgarten 1 Zöllig Mirco, Schärer Marius, Rohner Jonas marius.schaerer@bluewin.ch

7 Döttingen 1 Calabretto Mimmo, Müller Patrick, Chvojan Joel danielhaefeli@bluewin.ch

8 Frick 1 Wenger Bernd, Zehnder Christoph, Brand Marco christoph.zehnder@ruetschi-ag.ch

9 Frick 2 Gawron Fabian, Kiefer Martin, Gomez Jean-Marc hsteinhoefel@hispeed.ch

10 Mellingen 1 Böhler Amadeus, Rupinski Gert, Roth Oliver or1974@icloud.com

11 Mellingen 2 Damcikas Saulius, Buck Lukas, Ueltschi Stefan stefan@ueltschis.ch

12 Möhlin 1 Trieu Marcel, Rotzler Urs, Güntert Peter fam.guentert@sunrise.ch

13 Oberrohrdorf 1 Rolli Marcel, Ramisch Stefan, Zyka Markus stefan.ramisch@bluewin.ch

14 Oberrohrdorf 2 Morello Salvatore, Rolli Roger, Khornian Niloofar roger.rolli@bluewin.ch

15 Olten 1 Lauper Mathis, Zeltner Dominik, Dupre Flynn domzel@bluewin.ch

16 Olten 2 Kohler Urban, Rüegg Stefan, Arockia Kenneth stefan-rueegg@hispeed.ch

17 Olten 3 Herrmann Markus, Jakupovic Saban, Malli Suvirr marad17@gmx.ch

18 Olten 4 Vezzio Fabio, Bruder Heinz, Malli Shiivesh romanticpiano@bluewin.ch

19 Schöftland 1 Caspers Sascha, Bissegger Martin, Rocciolett Octavio martin.bissegger@bluewin.ch

20 Sisseln 1 Groten Joachim, Usinger Alexander, Fritsch Dietmar blaser_simon@bluewin.ch

21 Wohlen 1 Höller Dieter, Hauri Markus, Seiler Jonas dhoeller@hfarchitekten.ch

22 Zofingen 1 Rölli Daniel, Von Büren Sämi, Balbi Gianpiero daniel.roelli@ttcz.ch

zieglerkurt@hotmail.com
Hervorheben


